



NZ-240-62/2018/ *865* /18/PP

Warszawa, dnia *24.10.* 2018 r.

Wykonawcy

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: modyfikację aplikacji wspomagającej cyfrowanie i redakcję Mapy Geologicznej Polski oraz aktualizację do wyższej wersji i utworzenie aplikacji umożliwiającej migrację danych w geobazach do bazy CBDG.

Sygn. postępowania: NZ-240-62/2018

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2018, poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej „Ustawą pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SIWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy pzp, Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający uzna poniższy warunek za spełniony:

"usługę polegającą na wykonaniu co najmniej jednego opracowania aplikacyjnego opartego na platformie oprogramowania GIS, związanego z rozwojem geologicznych baz danych oraz umożliwiającego wizualizację kartograficzną seryjnych map geologicznych"

jeżeli Wykonawca wykaże się opracowania aplikacyjnego opartego na platformie GIS udostępniającego m.in. dane w postaci map tematycznych i innych zobrazowań kartograficznych?

Wykonawca zwraca uwagę na fakt, że specyfika danych geologicznych oraz ich wizualizacja kartograficzna wymaga znajomości i użycia powszechnie stosowanych metod prezentacji kartograficznej, analogicznych jak przy wizualizacji innych danych przestrzennych oraz, że nie wymaga żadnych innych specjalistycznych rozwiązań w systemach informacji przestrzennej. Stąd oczekiwanie Zamawiającego określone w ww. warunku jest - w opinii Oferenta - nadmiarowe.

Jeżeli Zamawiający uważa inaczej, prosimy o wskazanie tych "specyficznych" funkcjonalności oraz wizualizacji dedykowanych jedynie dla danych geologicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w prowadzonym postępowaniu ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu następuje po złożeniu ofert, w związku z czym Zamawiający nie jest uprawniony by udzielić odpowiedzi na powyższe pytanie na tym etapie postępowania.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dla zapewnienia należytego wykonania prac objętych zamówieniem konieczne jest posiadanie wiedzy związanej z geologicznymi bazami danych oraz wizualizacją kartograficzną seryjnych map geologicznych. Wynika to ze specyfiki danych geologicznych, tj. m.in. związków pomiędzy geologią powierzchniową, a wglębłą, profilami otworów wiertniczych i przekrojami powierzchni geologicznych. Prawidłowa interpretacja procedur analitycznych w skryptach Python wymaga dogłębnej analizy i znajomości procesów geologicznych i ich zobrazowania na mapie. Dla Zamawiającego ważna jest również znajomość standardów

symbolizacji, oznaczeń i wizualizacji seryjnych map geologicznych. Znajomość powyższego jest kluczowa zwłaszcza w pierwszym etapie prac, w którym prowadzone będą prace modernizujące istniejącą aplikację, wspomagającą opracowanie będące kontynuacją rozpoczętej już serii map i konieczne jest zachowanie pełnej zgodności z istniejącymi opracowaniem.. Stąd też wymaganie Zamawiającego jest podyktowane nie tylko posiadaniem wiedzy informatycznej i w zakresie GIS, do przeprowadzenia tego typu prac lecz przede wszystkim posiadaniem doświadczenia w zakresie analizy i przetwarzania informacji geologicznej.

Pytanie 2:

Prosimy o podanie szacowanego budżetu, jaki Zamawiający planuje przeznaczyć na ww. postępowanie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 86 ust. 4 Ustawy pzp, kwota którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia zostanie podana przez Zamawiającego bezpośrednio przed otwarciem ofert.

Postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych

mgr Izabela Hęćlik